事 業 主  殿

平成30年4月2日

（一社）大分県労働基準協会 中津支部

フォークリフト技能講習の開催について（ご案内）

標記技能講習を下記のとおり実施いたしますので、この機会に是非受講されますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所

講習日 時間 場 所 受付開始時刻

学科講習 11/１2（月） 8:20～17:55
宇佐建設会館２階会議室

（宇佐市大字上田９３１－３）
8：00～

実技講習 11/13（火）～16（金） 8:10～16:50
大分宇佐農協天津水稲育苗センター

（宇佐市大字上庄１２２８）
8：00～

※ 学科及び実技の規定講習時間を受講し、修了試験に合格した方が技能講習修了者となり、修了証が交付されます。

遅刻、早退、一時外出等により所定の講習時間を受講できない場合には、修了証の交付はできません。

※ 11Ｈコース受講の方は、学科のみ中津会場での受講となります。

(実技は12月10日（月） 由布市挾間町（一社）大分県労働基準協会での受講となります。)

２ 受講資格・受講料等(税込) （※当支部では普通自動車免許を取得していない方の講習は行いません）

種 別 受 講 資 格 受講料 テキスト代 合 計

３１Ｈコース 大型・中型・普通自動車運転免許証所持者 31,063円 1,340円 32,403円

１１Ｈコース

大型特殊自動車運転免許証(カタピラ車限定除く）所持者、

または、大型・中型・普通自動車運転免許証所持者でフォ

ークリフト特別教育を修了し、運転業務経験３ヶ月以上ある

方（資格証のコピー、経験証明が必要です。）

16,149円 1,340円 17,489円

３ 定 員  ３０名 （定員に達し次第締め切らせていただきます）

４ 申込手続

締  切  日 平成30年10月29日（月）

申  込  先

〒871-0031 中津市大字中殿558-2 ハーブタウンⅢ１階

（一社）大分県労働基準協会中津支部

電話  ０９７９－２６－１７３１  ＦＡＸ ０９７９－２６－１７３２

申  込  書

所定の受講申込書を当支部までご送付ください。

申込書は当支部に常備しています。（ホームページ大分県労働基準協会からも取得できま

す。）

写     真

写真２枚（同一のもの、申込前６ヶ月以内に撮影した縦３．０㎝×横２．４㎝（運転免許証サ

イズ）、無背景、上三分身、脱帽、色付きメガネ不可で、裏面に氏名を記入）をご準備くださ

い。

受  講  料

テキスト代

講習開始７日前までに、現金を当支部までお持ちいただくか、次の銀行口座に振込みをお願

いします。

大分銀行中津支店   普通４９０２９３１  名義  （社）大分県労働基準協会中津支部

返  信  用

封  筒

修了証（結果通知書）は、直接本人に簡易書留で郵送しますので、各人ごとに、住所・氏名

又は会社気付・本人氏名を明記し、郵送料（簡易書留）３９２円分の切手を貼った定形郵便

用封筒を添えてお申込みください。

そ の 他 受講資格にある運転免許証又は資格証のコピーを受講申込書に添付してください。

 その他

① 受講者が少人数の場合や天候等の事情により、技能講習を中止、延期、時間の変更等を行うことがあります。

② 当協会で実施した技能講習を修了されている方は、修了証を統合しますので、お持ちの技能講習修了証をご持参ください。

③ 納入された受講料等は、原則として払い戻しいたしておりませんので、ご了承ください。

④ 受講される方の氏名・生年月日・本籍地等の個人情報につきましては、当協会が責任をもって管理し、他の目的では使用

いたしません。

(大分労働局長登録番号第14-12号 フォークリフト運転技能講習)